AVISO DE CONVOCAÇÃO

             ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021
      Processo Administrativo nº 134/2021

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através de
sua presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art. 64, §§ 1º,
2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, CONVOCA para
assinar às respectivas Atas de Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de consumo
de copa, cozinha e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte
integrante do Edital, devendo comparecer no endereço sito à Rua Porto Rico, nº 231 –
Jd. São Luís – Santana de Parnaíba – SP, no prazo de 2(dois) dias úteis, conforme
disposto no item 13.4 e em não o fazendo estará sujeito à previsão contida no item
13.5, ambos do edital,  as empresas relacionadas abaixo:

Vencedoras do certame:

Empresa: VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS
EIRELI/ CNPJ/MF nº 22.719.411/0001-74, e;

Empresa: ZANCAPEL COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL
EIRELI/ CNPJ/MF nº 26.958.241/0001-31

Santana de Parnaíba, 15 de dezembro de 2.021.

PUBLIQUE-SE

  SABRINA COLELA PRIETO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE